
 
 

UCHWAŁA NR LIII/513/2023 
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U z 2022 r. poz. 2301 ze zm.), po zaopiniowaniu przez wójtów (burmistrzów, prezydenta) 
gmin z terenu powiatu oraz samorząd aptekarski, Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu starogardzkiego, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w powiecie starogardzkim w okresie do 
01.01.2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Kierownik apteki zobowiązany jest umieścić w miejscu widocznym informację: 

1) o godzinach pracy apteki; 

2) aktualny harmonogram dyżurów aptek oraz wszelkie zmiany z tym związane. 

3. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z harmonogramem, kierownictwo lub 
właściciel apteki są zobowiązani znaleźć zastępstwo oraz poinformować o tej zmianie Starostwo Powiatowe 
w Starogardzie Gdańskim, wszystkie apteki oraz podmioty lecznicze na terenie powiatu starogardzkiego za 
pomocą poczty elektronicznej. 

§ 3. Ograniczenie godzin pracy oraz zamknięcie apteki wymaga uzgodnienia z Przewodniczącym Zarządu 
Powiatu Starogardzkiego po uprzednim zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Gdańsku. Wniosek 
w tej sprawie należy kierować z miesięcznym wyprzedzeniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 176



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Brzoskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 176



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/513/2023 

Rady Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU STAROGARDZKIEGO 

 Nazwa apteki Adres Numer 
kontaktowy poniedziałek-piątek sobota niedziela 

1 „Nad Jarem” Osiedle Nad Jarem 93, Starogard Gdański 58-561-74-10 8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynna 
2 „Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2 A, Starogard Gdański 576-399-492 9.30-17.00 9.00-13.00 nieczynna 

3 „Wracam do zdrowia- 
Elżbietańska” ul. Hallera 21 b, Starogard Gdański 58-77-55-313 7.30-19.30 9.00-14:30 nieczynna 

4 „Przy Rondzie” ul. Chojnicka 44, Starogard Gdański 58-562-25-25 8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

5 „DOZ Apteka. Dbam o 
zdrowie. KOCIEWSKA” Al. Wojska Polskiego 25, Starogard Gdański 58-562-23-73 8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna 

6 „Nova Apteka” ul. Lubichowska 92 A, Starogard Gdański 607-877-332 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 
7 „Apteka Dbam o Zdrowie" Osiedle Kopernika 21, Starogard Gdański 736-697-672 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

8 „Wracam do zdrowia” ul. Juranda ze Spychowa 2, Starogard 
Gdański 58-560-07-55 8.00-19.00 9.00-15.00 nieczynna 

9 Apteka  
(Carrefour) Al. Niepodległości 2 A, Starogard Gdański 508-288-104 8.00-21.00 8.00-21.00 

10.00-19.30 
w niedziele 
handlowe 

10 "Wracam do zdrowia" ul. Traugutta 30, Starogard Gdański 58-560-03-35 8.00-19.00 9.00-15.00 nieczynna 
11 „Medpharma” Al. Jana Pawła II 5, Starogard Gdański 58-560-05-03 8.00-20.00 nieczynna nieczynna 
12 „Apteka GEMINI” ul. Lubichowska 14, Starogard Gdański 58-562-71-09 7.00-21.00 8.00-20.00 10.00-18.00 
13 " PONIK" ul. Skarszewska 4B, Starogard Gdański 508-288-022 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

14 
Dbam o Zdrowie 
(Galeria Neptun) ul. Pomorska 7, Starogard Gdański 885-866-854 9.00-21.00 9.00-21.00 

10.00-20.00 
w niedziele 
handlowe 

15 „Apteka GEMINI” ul. Hallera 19 C, Starogard Gdański 58-561-26-79 7.00-20.00 8:00-15:00 nieczynna 

16 
„Apteka Społeczna na 
Rynku Grupa Nowa 
Farmacja, Arkadia” 

ul. Rynek 18, Starogard Gdański 58-561-00-62 7.30-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 176



17 „Apteka Naturalnie Zdrowi" ul. Grabowa 5, Starogard Gdański 58-531-07-40 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

18 „Wracam do zdrowia” ul. Okrężna 10 A, Czarna Woda 58-587-72-26 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

19 „Apteka Centrum” ul. Długa 9, Kaliska 511-970-969 

8.00-19.00 
 

w terminie 02.05-
30.09:  

8.00-20.00 

7:30-14.00 nieczynna 

20 „Aspirynka” ul. Starogardzka 29/1, Lubichowo 58-562-39-31 8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynna 

21 „Słoneczna” ul. Czerska 1, Osieczna 58-588-14-82 7.30-16.00 nieczynna nieczynna 

22 Apteka w Gminnym 
Ośrodku Zdrowia ul. Wyzwolenia 23, Osiek 58-582-10-41 8.30-15.00 nieczynna nieczynna 

23 „Apteka Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 22 A, Skarszewy 736-697-671 7.30-17.30 8.00-14.00 nieczynna 

24 „Wracam do zdrowia” ul. Wybickiego 25, Skarszewy 58-531-00-21 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

25 „Słoneczna” ul. Cystersów 4 

83-236 POGÓDKI 
58-588-12-73 

8.30-13.00 

środa: 
13.00-18.00 

nieczynna 8.30-12.00 

26 „Panaceum” ul. Główna 15, Skórcz 58-582-46-00 08.15-17.00 nieczynna nieczynna 

27 „Apteka Pod Orłem” ul. Sobieskiego 22, Skórcz 58-582-42-20 8.00-18.00 7.00-13.00 nieczynna 

28 „Zdrowie” ul. Kociewska 5, Smętowo Graniczne 58-561-94-44 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

29 "MEDICAL" Kopytkowo 23 A 58-563-05-35 8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

30 „Przy Medyku” ul. Kościerska 37 A, Zblewo 58-560-91-26 8.00-18.00 8.00 - 15.00 nieczynna 

31 „Tęczowa” ul. Szosa Borzechowska 1 B, Zblewo 608-353-098 8.00-19.00 9.00-15.00 nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 176



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/513/2023 

Rady Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE STAROGARDZKIM W OKRESIE DO 01.01.2025 R. 

Styczeń 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

1 poniedziałek 
„Apteka Społeczna na Rynku 

GRUPA NOWA FARMACJA” ul. Rynek 18, Starogard Gdański 58-561-00-62 
8:00-24:00 

6 sobota 
Nova Apteka ul. Lubichowska 92A, Starogard Gdański 607-877-332 

14:00-21:00 

7 niedziela 
„Nad Jarem” Osiedle Nad Jarem 93, Starogard Gdański 58-561-74-10 

18:00-21:00 

14 niedziela 
„Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2 A, Starogard Gdański 576-399-492 

18:00-21:00 

21 niedziela 
„Wracam do zdrowia- 

Elżbietańska” ul. Gen. Hallera 21 b, Starogard Gdański 58-775-53-13 
18:00-21:00 

28 niedziela 
„Przy Rondzie” ul. Chojnicka 44, Starogard Gdański 58-562-25-25 

18:00-21:00 
      

Luty 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

4 niedziela 
„Dbam o Zdrowie. Kociewska” Al. Wojska Polskiego 25, Starogard 

Gdański 58-562-23-73 
18:00-21:00 

11 niedziela 
„Apteka Dbam o Zdrowie" Osiedle Kopernika 21, Starogard Gdański 800-110-110 

18:00-21:00 

18 niedziela 
„Wracam do zdrowia” ul. Juranda ze Spychowa 2, Starogard 

Gdański 58-560-07-55 
18:00-21:00 

25 niedziela 
Apteka Carrefour Al. Niepodległości 2 A, Starogard Gdański 508-288-104 

18:00-21:00 
      

Marzec 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

3 niedziela 
"Wracam do zdrowia" ul. Traugutta 30, Starogard Gdański 58-560-03-35 

18:00-21:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 176



10 niedziela 
„Medpharma” Al. Jana Pawła II 5, Starogard Gdański 58-560-05-03 

18:00-21:00 

17 niedziela 
„Apteka GEMINI” ul. Lubichowska 14, Starogard Gdański 58-562-71-09 

18:00-21:00 

24 niedziela 
" PONIK" ul. Skarszewska 4B, Starogard Gdański 508-288-022 

18:00-21:00 

31 niedziela 
„Apteka Społeczna na Rynku 

GRUPA NOWA FARMACJA” ul. Rynek 18, Starogard Gdański 58-561-00-62 
14:00-21:00 

      
Kwiecień 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

1 poniedziałek 
„Medpharma” Al. Jana Pawła II 5, Starogard Gdański 58-560-05-03 

14:00-21:00 

7 niedziela 
"Dbam o zdrowie. Galeria 

Neptun"  ul. Pomorska 7, Starogard Gdański 885-866-854 
18:00-21:00 

14 niedziela 
„Apteka GEMINI” ul. Hallera 19 C, Starogard Gdański 58-561-26-79 

18:00-21:00 

21 niedziela 
„Apteka Społeczna na Rynku 

GRUPA NOWA FARMACJA” ul. Rynek 18, Starogard Gdański 58-561-00-62 
18:00-21:00 

28 niedziela 
„Apteka Naturalnie Zdrowi" ul. Grabowa 5, Starogard Gdański 58-531-07-40 

18:00-21:00 
      

Maj 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

1 środa 
„Dbam o Zdrowie. Kociewska” Al. Wojska Polskiego 25, Starogard 

Gdański 58-562-23-73 
14:00-21:00 

3 piątek 
" PONIK" ul. Skarszewska 4B, Starogard Gdański 508-288-022 

14:00-21:00 

5 niedziela 
Nova Apteka ul.Lubichowska 92A, Starogard Gdański 607-877-332 

18:00-21:00 

12 niedziela 
„Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2 A, Starogard Gdański 576-399-492 

18:00-21:00 

19 niedziela 
„Nad Jarem” Osiedle Nad Jarem 93, Starogard Gdański 58-561-74-10 

14:00-21:00 

26 niedziela 
„Wracam do zdrowia- 

Elżbietańska” ul. Gen. Hallera 21 b, Starogard Gdański 58-775-53-13 
18:00-21:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 176



30 czwartek 
„Przy Rondzie” ul. Chojnicka 44, Starogard Gdański 58-562-25-25 

14:00-21:00 
      

Czerwiec 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

2 niedziela 
„Dbam o Zdrowie. Kociewska” Al. Wojska Polskiego 25, Starogard 

Gdański 58-562-23-73 
18:00-21:00 

9 niedziela 
„Apteka Dbam o Zdrowie" Osiedle Kopernika 21, Starogard Gdański 800-110-110 

18:00-21:00 

16 niedziela 
„Nad Jarem” Osiedle Nad Jarem 93, Starogard Gdański 58-561-74-10 

18:00-21:00 

23 niedziela 
Apteka Carrefour Al. Niepodległości 2 A, Starogard Gdański 508-288-104 

18:00-21:00 

30 niedziela 
„Wracam do zdrowia” ul. Juranda ze Spychowa 2, Starogard 

Gdański 58-560-07-55 
18:00-21:00 

      
Lipiec 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

7 niedziela 
„Przy Rondzie” ul. Chojnicka 44, Starogard Gdański 58-562-25-25 

18:00-21:00 

14 niedziela 
"Wracam do zdrowia" ul. Traugutta 30, Starogard Gdański 58-560-03-35 

18:00-21:00 

21 niedziela 
„Medpharma” Al. Jana Pawła II 5, Starogard Gdański 58-560-05-03 

18:00-21:00 

28 niedziela 
„Apteka GEMINI” ul. Lubichowska 14, Starogard Gdański 58-562-71-09 

18:00-21:00 
      

Sierpień 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

4 niedziela 
" PONIK" ul. Skarszewska 4B, Starogard Gdański 508-288-022 

18:00-21:00 

11 niedziela 
"Dbam o zdrowie. Galeria 

Neptun"  ul. Pomorska 7, Starogard Gdański 885-866-854 
18:00-21:00 

15 czwartek 
Apteka Carrefour Al. Niepodległości 2 A, Starogard Gdański 508-288-104 

14:00-21:00 

18 niedziela 
„Apteka GEMINI” ul. Hallera 19 C, Starogard Gdański 58-561-26-79 

18:00-21:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 176



25 niedziela 
„Apteka Społeczna na Rynku 

GRUPA NOWA FARMACJA” ul. Rynek 18, Starogard Gdański 58-561-00-62 
18:00-21:00 

      
Wrzesień 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

1 niedziela 
„Apteka Naturalnie Zdrowi" ul. Grabowa 5, Starogard Gdański 58-531-07-40 

18:00-21:00 

8 niedziela 
Nova Apteka ul.Lubichowska 92A, Starogard Gdański 607-877-332 

18:00-21:00 

15 niedziela 
„Nad Jarem” Osiedle Nad Jarem 93, Starogard Gdański 58-561-74-10 

18:00-21:00 

22 niedziela 
„Pod Borem" ul. dr S. Kryzana 2 A, Starogard Gdański 576-399-492 

18:00-21:00 

29 niedziela 
„Wracam do zdrowia- 

Elżbietańska” ul. Gen. Hallera 21 b, Starogard Gdański 58-775-53-13 
18:00-21:00 

      
Październik 

2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

6 niedziela 
„Przy Rondzie” ul. Chojnicka 44, Starogard Gdański 58-562-25-25 

18:00-21:00 

13 niedziela 
„Dbam o Zdrowie. Kociewska” Al. Wojska Polskiego 25, Starogard 

Gdański 58-562-23-73 
18:00-21:00 

20 niedziela 
„Apteka Dbam o Zdrowie" Osiedle Kopernika 21, Starogard Gdański 800-110-110 

18:00-21:00 

27 niedziela 
Apteka Carrefour Al. Niepodległości 2 A, Starogard Gdański 508-288-104 

18:00-21:00 
      

Listopad 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

1 piątek 
„Wracam do zdrowia- 

Elżbietańska” ul. Gen. Hallera 21 b, Starogard Gdański 58-775-53-13 
14:00-21:00 

3 niedziela 
"Wracam do zdrowia" ul. Traugutta 30, Starogard Gdański 58-560-03-35 

18:00-21:00 

10 niedziela 
„Medpharma” Al. Jana Pawła II 5, Starogard Gdański 58-560-05-03 

18:00-21:00 

11 poniedziałek 
„Wracam do zdrowia” ul. Juranda ze Spychowa 2, Starogard 

Gdański 58-560-07-55 
14:00-21:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 176



17 niedziela 
„Apteka GEMINI” ul. Lubichowska 14, Starogard Gdański 58-562-71-09 

18:00-21:00 

24 niedziela 
" PONIK" ul. Skarszewska 4B, Starogard Gdański 508-288-022 

18:00-21:00 
      

Grudzień 2024 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

1 niedziela 
"Dbam o zdrowie. Galeria 

Neptun"  ul. Pomorska 7, Starogard Gdański 885-866-854 
18:00-21:00 

8 niedziela 
„Wracam do zdrowia” ul. Juranda ze Spychowa 2, Starogard 

Gdański 58-560-07-55 
18:00-21:00 

15 niedziela 
„Apteka GEMINI” ul. Hallera 19 C, Starogard Gdański 58-561-26-79 

18:00-21:00 

22 niedziela 
„Apteka Społeczna na Rynku 

GRUPA NOWA FARMACJA” ul. Rynek 18, Starogard Gdański 58-561-00-62 
18:00-21:00 

25 środa 
„Apteka Naturalnie Zdrowi" ul. Grabowa 5, Starogard Gdański 58-531-07-40 

14:00-21:00 

26 czwartek 
„Apteka GEMINI” ul. Hallera 19 C, Starogard Gdański 58-561-26-79 

14:00-21:00 

29 niedziela 
Nova Apteka ul.Lubichowska 92A, Starogard Gdański 607-877-332 

18:00-21:00 
      

     
Styczeń 2025 dzień nazwa apteki adres apteki telefon godziny dyżuru 

1 poniedziałek 
"Dbam o zdrowie. Galeria 

Neptun"  ul. Pomorska 7, Starogard Gdański 885-866-854 
14:00-21:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 176


	UCHWAŁA NR LIII/513/2023 RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU STAROGARDZKIEGO
	Załącznik 2 - HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE STAROGARDZKIM W OKRESIE DO 01.01.2025 R.


		2024-01-15T13:58:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




